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3.1 PWM il
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0
CLR SET TGL CLR
Gate Driver
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B 4 Bx T HEHR PWM B E .

Writes to PWM
will happen
some\nﬂere here

K 4. Vienna i E4 PWM i H| 5 &

Negative Half <+ > Positive Half
ADC
SOC New CMPA
A IS will become
| R effective here

ZRO CAU CAD ZRO CAU CAD ZRO CAU| | CAD ZI':{O CAU CAD ZRO
CLR SET TGL CLR SET TGL CLR SET| | TGL CLR SET TGL CLR
af ‘ 1 1
Q2 | | | |
3 8 3 1 2 1 2
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A% A J_
vxiN
Hi
i~ M Vo A M
i Viin Li Viin
T AT Th b
L]
A J_ A J_
+
Vi ﬁw . e — M
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Though Q1 and Q2
are shown to be not
switching here for
understanding, the
current flow does not
change even when it
is switched. SW for
TIDM-1007 switches
the FETs
synchronously with
each other.

ZHCU271E—-November 2016—Revised June 2019

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO
IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated

ZET Vienna #7858 H % C2000™ MCU 9= 11 % F## iF (PFC) 5%1& 7
T


http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

13 TEXAS

INSTRUMENTS
R S s IR P www.ti.com.cn
3.2  HIRHESEAY
BT RIS, RSP RS . R 5, NERERITFOC QL A Q2 1) PWM il
7 5 D, HERX—A)E, HEEAR 1:
\Y
Viin =D —22
2 (1)
E M DWEANLE, FrEIRKH, M DNON, FrEHRIH, XSBHEBESEEE M M.
BURHIR A RS AR, NATH Q1 A Q2 FFICH i A LI BT R vigye (BRIR FLU I T [V S i 2k
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3.3
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XFHRHA R, B kSRR, AKX 4 FRTR.
vbus:—Lch
1 R, C
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Hp_bus: HIoad *N*K i gain® K v_gain ¥ K v_fit ®)
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o Hy s BT G, Hll 0 b R PR B 1A
. G, Mt RINEILR: P,

o Voo REHIEATAENE, Vi BRI IR,

. C, REIHHIZEE, RAGHAL.

B 6, MiZHEAE BT T AN LEBIR I 88 (PI) 2SS TR0 SRS T 5 THD AR,
PR L PR A BRI T

B 6. ELitHL PR B AR R

Vac X Kv_gain

i Ibc A

2 1 2 Vious_avg X Kv_gain |—»| Ki gai |—> Gin*i L 37‘]m T s A~
3VacRms ><Kv_gain . - _gain 1+ Ginfi 1+ SRLCO
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<<l
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|
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t 4 » Ev
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3.4  HiHEFHEE LS

£ Vienna g, B0 R RS TN R A . IR B HE AT REA S BAT IR T
i, DRI 7 BT AT S o 2T X U F R EEAT IR, RSN st R
R BFHAT I, DO R A S R

BRSBTS T i e T R b s, P A R A et TIE I A 5K 6 THEEAR

G s_out :(Vbus_PM _Vbus_MN)*G s_gain_Kp

©)

4 BEfFBCUHRER

R BT A HUERES L A AR AN T SRR RS B . A R BRI B 2 RN
B WSR2 Excel TAER.

C2000Ware_DigitalPower_SDK_<version>\solutions\tidm_1000\hardware\

calculations.xlsx

4.1  HEESST

N RS (L) 2 RO R . BRI R 24, RS BT IE 5 IR LB AR N A% N AR 32 T
S ) PR SO T F A R AR G o T 8 SRR 1 — AN RIYIE P I AR o i LS vi 5 rL R FRLIAL AR %
%o

Kl 8. MRS

| |
| |
| |
| |
| |
[ e [ e —— -
I I
Voltage at } | } |
theinputof ~ =~ 7 ,L ***** L ,L *********
the Filter | | ! |
L___1_ Ll ___ L___1_ Lo ___
| ! |
| ‘ |
| ‘ |
| ‘ |
| ‘ |
-k ———A-F -
| |
| |
| |

|

A
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Horp T, = 1R, RITRAN], D RIT R TGRSR G2 b b F#iiit, i D &SRS —1
AR, BH D HIKARN D' = 1 - Do FESTHBTE T AT AT 206 PR SU R B R HER IR 4 5 8 45

o
\
D'*Ts *(;US_ViNJ

Aipp = ¥
®)

AR, BREIAHIFREECN m,, WS ZEEATH D' = my*sin(wt) 25 H, BRI vig=D"*(Vpue/2), AT DUHE S HH A 5

9

Vbus e . .
g *M g *sin(ot)*(1-m, sin(ot))
Al pp=
L;

©

WAL 9, ARG R, WAL — R, H ST R BRI .

BRI T I [ X2 Aol 1B A =X 10.

d(A

d(aipp) _ K{cos (wt)(1-m, sin(wt)) —m , sin(et) *cos(wt)| = 0

ZARIRME T sin(wt)=1/(2*m,) PAFIERIRRNSUE, BHizfd, " RMESH AR 11,

. V;us *Ts V;us
Al =——=Li= .
PPmax 4 x|, 4 % gy * Al
max (11)

FERLAG S5, AT LR AR SR A A% DL R 12 B ) RS

42 HLHERILRE

SR R B TR T B B S AT RE B SZ IR AE S BRSO . e A SHE A BRSSO Z R R A
& 12 4.

A
3 4*f*(V2—(V—AV)2)
(12)

B N Tl RN EflE LA .

bah B BIRTHSL, AR5 PAALAS A L BT bR dE e . L 3 /N TR SEARO T B S LT #E
PR IITER . X+ =40 PFC, HURSGIAE 2/, BN A G2 B4 ik i 4e . Rl
BN PA fﬂlf’ﬁ%% I B 1 SE b P I 7 2L DUBR AR L B A v
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4.3 FASEI RN
B, ALY J7 2R H B A X 2 DA R AN T s A e e S A R L v . ez, 1
FEARIRAL T A, DRt AE P BR 2 200K 28 AMC1301 RALHE VL-N # )k, W& 9 iR, B FEXKIT
AMC1301 W25 EE 1 - Ly R B B R P TR, DR e A N 22 30 W BELAE e 36 2 T BT AR e e M
M, FERRAR 0 — R Db 20 56 Bl A1, FF Hb R PR AL v A T fe KA i i R Y el . 85038, v BAfEE A TINA-
TI™ AT E

K 9. Ay A\ AT UL L I SRR S

Vac

165V

4.4 R ERN
KB, f#H AMC1301 1 OPA320 &N TEM /N AE S 2 B TR LB E, WK 10 F AR,

K 10. B2k R RN

Vbus

HT TR A REAE e 2 U SRS b A AR, DRI AT 101 U3 20 W AT 3 — 20 F i % A HE R 2 3 15
2R AP Excel TAERFEIR T AT BORRIFES], 12 TAER AT A FRO

C2000Ware_DigitalPower_SDK_<version>\solutions\tidm_1000\hardware\BusMeasCalibrationRoutine.xlsx
o TAESR -> calData (X2 T 247 [ H M) a6 53D

« TfEX ->PM_Reg
o TAEER -> MN_Reg CGXEERIZATRIHMLER, il st 7 akrhAHE 58D
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A5 P R RO A R R I M £ R RS I L AL o B IR RUONIAR TR BAT W B R L, HLIZ 2R F s (1 9 A
AT ADC W] AN & (Y . (AL, A FTES 11 Hr s (1 F ioxt s R BEAT R 79, BAULIEE ADC Vi

P 11, A3 PR R B0 AR SR A AT FRLIALIER M

Rf

|mv71dbk

o i

Current
Hall-Effect
Sensor

R Voo
f nominal
o Iinv x I + Voffset

nominal_max

4.6  JEDIYENE A

EERRWARR 5, HH RC IEHZRXHE ST N . 2B NI BN S 7 —ANEH RC 3
e, e 12 FRTR.

K 12. RC JEH 2%
Rfltr
Input Output
Ot Output 1

L Input 1+ Ry Cyr

4.7 {R#' (CMPSS)

KEH T TR B R R, wFizdit, TEZAERS, H H Uk AR sl e, A
13 F AR,

P 13, {8 F EL AR A v A A 9 PWM A Rk il
Filtering Comparators Trip References Generation

33V 33V

linv_fdbk

PWM Trip

- e
<

l«—  ltrip-Hi - le e
Itrip-Lo «+— Itrip-Hi <+—
. + 1 &
- |«— ltrip-Lo - T

<
<
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4.8

5.1

B TMS320F28379D 1 TMS320F280049C £5 C2000 MCU B i 38 4/ F T A IX Lo HL %, iX ik MCU A
HIEN CMPSS —#i4r 0 L O LbR S, EATENHEEE] PWM B, mfPIsl PWM P Bk .. Zas
AT A B & N H 1 A A AR A3 8 9 H B A AR R 2, IO RT DLl A A b SR IR R e AN R, i 14
TR

K 14. AT ERAy g7 2% (CMPSS)

Comparator Subsystem

+
|

|
|
——
| ADG Pin on G2000 MCU
|
|
|
|

To Pwm Trip COMP DACHVAL

MFEAGH
C2000Ware_DigitalPower_SDK_<version>\solutions\tidm_1000\hardware\calculations.xlsx

EoR T RS EAE
+ T{E#* — Efficiency Estimate

BT

AT VEAR A ARE A I UL T BR AR BN o SR I8 S powerSUITE A AT Z BRI, AR A
.

Hki &

ZBHEE HSEC | -R LS. AR ] LUEE C2000 MCU 77/ R 51#2 4t HSEC #2411 23 - 45 v] fe F T
ZHIt. £ 2 FHIHT MCU A TiHI TR A EE R, K& 15 BoR T RHE™ L3 SO R g%
%, X IV T REIEEI LI IR, HF LR, 1EHAT UL PR

1. WEREA IR E R NZ BT .

£ J8-J10 il b N 1< .

76 J11 A1 J12 Kbdd AN BkZk, LLI%EH: 5V I 3.3V (mE H .

78 )4 RhIERE 12V B 1 iR, FER B2 LED ¥Kasile, DURRS YR, fHE G LED ks
o AT RA A N

e

I MCU (¥ B 5T 92 40 B 1K, AT AT BL 224 S 3 R 5 .

5. B3R JTAG, iH{HH USB HLAERSHI R EHL.

6. —MN=AMEEERESE J2. ZHEBRIEAZR ARG T, FIARE R SERE . S BB EAE K
RS, TN VL-N %

7. %%4%7(2@ 500Q [ HLPH R E J1 Abs . SEEREEIE FuUn T (Vbus) b. HA (M) RiEEEE
DIZE -

16
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8. W LI EEEREE, DO IR, WO R A s, A 16 H TR
K 15. B R IA

3PH Bridge

J2 + FETs
Input AC V1,V2,V3

il

J3
Neutral & Earth
X J1

HV BUS
tput Connector

o —
Filter
J8,J10
- HSEC C2000 Control
p Card
B. .
J9,J6
J11,J12
J4
12 V DC Input
X 2. HERIR B TR DI 2R ) F BRI SR AR
ERCEZ HSEC 5| i4w 5 it
PWM-1A 49 PWM: Vienna #7i# PWM Ph1A
PWM-1B 51 PWM: Vienna #iii#% PWM Ph1B
PWM-2A 53 PWM: Vienna #ii%s PWM Ph2A
PWM-2B 55 PWM: Vienna #ji4s PWM Ph2B
PWM-3A 50 PWM: Vienna #ii%s PWM Ph3A
PWM-3B 52 PWM: Vienna #iii#% PWM Ph3B
IL1 15, 20 H7F CMPSS ] ADC: HiK2% M= Phl
IL2 21, 27 HF CMPSS ] ADC: Hi/K2% M= Ph2
IL3 25 HA CMPSS ] ADC: HiK2% M= Ph3
Vi 18 ADC: it B RN Phl
V2 28 ADC: it B RN Ph2
V3 34 ADC: it B RN Ph3
Vbus_PM 31. 24 ADC: S5 HLUE IR TR B
Vbus_MN 37. 26 ADC: S HUE P SRR S T
PEREEI GPIO1 58 GPIO: Fi T X AREEHHAT HEREIITE (Rlik)
PEREEI GPI02 60 GPIO: Fi T X AREEHHAT HEREIITE (Rlik)

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 T Vienna #3775 H 7 C2000™ MCU [ = #1125 K ## IE (PFC) 72%1&
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* 3. FEEBmBENTRE
HERER AR ik
J1 i e v L 2
J2 AN AR
J3 rpbk S A
J4 BNRE R, 12V ER 1 25
J5 FHT1Ai1) DAC %t
J6 Heth
J7 HERETE GPIO &+
Jg. J10 HSEC #& il &5z a3 il
J9 R B RS
J11 5V k&, FTWiJT 5V B
J12 3V Bk, T WiIT 12V B
Bl 16. H T @7 i B
Current
Probe Differential
iL1 VL1 VbusP Voltage Probe
A A A
VLIN VL2 VbusM VbusPM
X Vbus
VL3 VbusN | | VbusMN
A Y
VN’ !
_ v : Three Phase
| Differential Earth | Power Meter can be
! Voltage Probe : connected in between J1
: | and the load to measure
| : THD and Power
|
: 12-V DC, 1-A : Neutral from the power supply
I Power Supply I is connected to the DC Mid
e | Point for the build level 1-3
18 ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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5.2

R E

BB A4 ) R AT FE L B DU JTAG #7815 H8 AR 2 20 UART o 0. X 26 B IS $2 4t IE
1) ADC JE#EFE R . T2 75 22X F28388D 4l RIZiThk 1.1 #ATH&E . iEZ R T C2000Ware P
HIfE B TAER, HAEN
<sdk_install_path>\c2000ware\boards\control CARDS\TMDSCNCD28388D:
1. LAVEP R PSR LR SLA WERIFIF (B, CLSCHLRIESIFR) ITAG LUK SFRA GUI ] UART
ﬁﬁ% ?u%ii%%h%ﬁé/‘ﬁ A8, WEiEfE AR LW ERRER JTAG, SFRA GUI L5284
1Ti8A5
2. JLA ZEH T USB iR iERss, Z A2 H T5£8i24T Code Composer Studio (CCS) f1F#HL PC 5
A 2 1] A .

3. tR¥E C2000ware P TMDSCNCD28388D F /' #5Eg, fEililki=t ~N#H CCS 1 onCard xds100v2 1ji
FLARE, EUCK S2 BEE K C2000 23 E ) B SRR, IXRE AT BRI B 10 R AR XS A7 1
KM, frE 2: TR

4. TEONFTIFZBOT O HIA AT 3.3V JEiE; DA, B EMINHBkL AFESME )T E ADC #24t 3.3V
Heuk . 6T 1.3 i F28388D KI5 R LE’ ﬂﬁ%%ﬁﬂﬂ“."#% S3 f1 S4 #e &2 K)E, HITEALILE 3.3V
VDDA 1£4 ADC [3E#E. A REZERE, BSRERLIER.

B S R AT R E DUE T JTAG BEA T35 8 R 25 38 UART i o XS B2 L IEf
ADC . TNHAZFES F28379D #&H KBTI 1.1 #T7HKE . S AT C2000Ware A 115
BITER, HAEN

<sdk_install_path>\c2000ware\boards\control CARDS\TMDSCNCD28379D:

1. DAZAE P A R ) ASSWA WE BT (b)) ALE, PR HBIEER) JITAG &L SFRA
GUI /] UART &4, nRZIF AT 260 (R A8, WIS 6 i m Bk R
JTAG, SFRA GUI 15k 5 288443471815

2. Ahél %{ﬁﬁ? USB HZifiEde8e, %4/ T9847 Code Composer Studio (CCS) ML PC 5842
EIEERERER

3. WE NI ZB R H A AT A 3.3V ;E.E‘/i; R, BB AN Bk IAESNT A i ADC #24it 3.3V
HeyE, 6T 1.3 i F28379D IR &, ﬂif‘s%@ﬁﬁ h SW3 1 SW2 B2 KE, BIfELHE
3.3V VDDA fE2y ADC FZEHE, ﬁa@%%&. H, HZMEELIEX.

BN AR R AT SR, DUl TS JTAG #7815 FHE A RR B 20 UART i Mo FH P i Ak TE
) ADC JEvE L. FHZ1E1TH A TMS320F280049C KT W E GES G RHIE, MEMT
<sdk_install_path>\c2000ware\boards\control CARDS\TMDSCNCD280049C.

1. F#EdR L SLA MRm i BRI FTH (b A E, PUSFHRIEER IJTAG &EH:LL & SFRA GUI (1)
UART &8, tFazH kb T k0 (aF) A&, AP HEESR LN ERRE R JITAG, SFRA
GUI vk 5 ST IS .

¥ USB HLZEIER:H] JLA, LISEILIZLT CCS MIFNL PC 582 [ Hdfs .

P T, 1 TMS320F28004x (1) A FEE#E 1 S8 JF R 2 /M) (EFE R VREFHD .

N TAEZS B SRR RE, BRI R R B SR i 2 (BRI LA 28 C26:A.

GP1024 ifiid GPIO27 £ TMS320F280049C =il kLSt BE H .. K SW5 _ERIFTA FF Uk 22 ¢
(A b) , 3% SW6 LERIFTE RIS 4T/ (HED)

ok~ wnN

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 T Vienna #7788 H R C2000™ MCU [ =) # FH## IE (PFC) Z}%zﬁ 19
T

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO
IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated



http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

[EEATT

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

6

EEE PN
ZH A E C2000Ware_DigitalPower SDK 1424, 7E powerSUITE HELE P 52 31| 3 ¥,

T Pifl TMS320F28379D Al TMS320F280049C #8114 37 1% i v 75 28 F [l 4
6.1 7£ Code Composer Studio™ H#J /LI H

USINGRRTEA YN 2§

1. %% CCS (A 9.0.1 #A LD .

2. #IJF CCs.

3. #3| View — CCS App Center.

4. £ Code Composer Studio Add-ons T, #fiffci%%% GUI Composer Runtime. WA %% GUI, %
% GUI Composer Runtime.

5. 3% T C2000 f## h1#19 DigitalPower 1 A& EfF (SDK) T HECfFIE AN 1) C2000Ware
DigitalPower SDK.
i FEHATERN 23, powerSUITE [ DigitalPower SDK — 2 %23,

6. KM CCS, R IFFHHILIEIX.

7. ?i?z CCS, RJEHTTFH TAEIX . CCS ¥ H &l powerSUITE. g EHE Hi)Hzh CCS A Rt il

8. ¥ %l View — Resource Explorer. 7t Tl Resource Explorer ', #%|%(f# — C2000Ware DigitalPower
SDK - <R k>,

PR REST IR BT At CRARE AR S v A g AT 107 AT B, SR M Bk AR 5 1% 150148 e 58 Al

A, RAVEELIH PN powerSUITE GUI #HATEHD

1. 1E C2000Ware DigitalPower SDK ', &£ /FAEF — =Ai PFC Vienna #Jii 4% TIDM-1000, 85 #.
s 1T <@k tF> DiH

2. B0 SN A RT R, SRS SR Bk U . U T T 6 T BT B, L%
FYer AR . BRI SRS

3. Hii Run <device_name> Project.

4. EoRUH SAR TAEX MY, FEREASE 17 K20 GUI 1 cfg Tk
*: %I H 2 AT R BRI R R SRR AR, I il GUI B EBTh R &S 4.

5. WHiZ GUI T A &R, 152 C2000Ware DigitalPower SDK % i Wi % s powerSUITE T [ I
e R A 2 E B o

20 FEF Vienna B4 HRAH C2000™ MCU [ =L)AL IE (PFC) B4 ik ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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T ESEGR B HE R A . P AT MBS R BB H, e XS H TEAME RIS T Q2 Th R A

E_l!’

PwbdPR

o

A maincfy 2

I HLIE AT LAAE T F s A0 B IR FR IR T 0

1E B Y 2% 7 ) C2000Ware DigitalPower SDK powerSUITE T, b itk Jr SEd Bl as 1R ()o
MARIRIIfR R TT Z AR k% =41 PFC.

1B R — TS B R T 5 BB AT I3

bR, aEon AR T, W R ZE AR MO E . ST DR TAEX N ORFIE . fRe A
Ja, BDATEIENIH, & GUI TUHAE ] Tz ik Z R dugem (& 17) .

s GUI NI S IR T R E S, BInAE TR, B, A, BN HEESHE.

W% GUI WA Eox, %% C2000Ware DigitalPower SDK % Y5 3 i #% 41 powerSUITE T i W,
IF R A 4o

F 17. Vienna B 2R 7 1) powerSUITE T

PowerSuite

Vienna Rectifier based Three Phase PFC using F2837x

AMCIION . = ¥
we s [
L2 = T : i on i
#—Eﬁ . i" - | T ———— P Power Stage Diagram
T IR ﬁj Lt "“','L 3
Fore - 4
n == 8 H b: Load
s Ew—;-rmL_l —||— =

@W e 2

vi -‘| e ¥ ¥ § ' % :-<;!7 F.
f < 7 » Jutczisa0a 3 i;{]:» 0 VBUSMN
v3 oy e ‘ AMC1301 E PP“MI
HIGH FREQ PWM1/2/3
POk Options Project Options
INCR_BUILD |s: Closed Voltage, Current & Bus Cap Balance Loop Control Running on ci 1. Incremental Build Selection
2. Core Selection
Control Loop Desian
Tuning Comp Number  Comp Style * 7
Balance Loop / Gs 3 P Ik ol Control Loop Design
s > 1. Launch SFRA and Compensation Designer

Current Loop Frequency Voltage & Balance Loop Frequency 2. Adjust ISR rate for current and voltage

Current

Loop ISR runs at Fsw voltage Loop runs at Current ISR |00pS

Power Stage Parameters

PWM : Switching Freq (Fsw in kHz) 50
5 Power Stage Params
Nominal Voltage : QOutput Vbus (V) 600.0 Input VL-L(Vrms) 208.0
" . —— ——— —> 1 Enter Switching Frequency
ST ated (W) 24000 perating (W) 800 2. Specify Inductance and Capacitance value
Inductor (Li): Inductance (mH) (30 DCR (Chm) (0.2 3. Specify power rating and operating power
And nominal operating conditions
Qutput Cap (Co): Capacitance (uF) 180.0 ESR (Ohm) 073 4. Set trip level for PWM

Voltage And Current Sensing Parameters

Refer to calculations.xisx file located In the install package for more detials Sensing Params
Voltage Sense : Max Vbus/2 (V) |717.70 Max Vin (+-V) 454.0 1. Specify resistor divider and current sensor

> values, used to compute max sensed voltage
Current Sense : Max (+-Amp)  |12.0 Trip Set (+-Amp) 110 and current which is used in the plant model.
Sense Filter: Rfitr (Ohm) 68.0 Cfitr (uF) 0.1

Cut-off Freq (kHz)
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6.2 IiH%H
18 IR 7 I H R L5 1
18. Wi H S5 /ML
V- 4 powerSUITE(solution-settings.h) "”
A4
main.c/ clatasks.cla
Y
System solution (solution.c/.h)
3 y |
s St | | c2000 Library Modules
Board Drivers I 7 e T
(solution_hal.c/h) I - i) 3 \:p_
I . Power :
! | SFRA DCL Meas SPLL
Driverlib :
| /W
|
: EMAVG
L - - - — — — ]
VE: K 18 /R THT F2837x MW H; A, Wi powerSUITE TUHIHIERE T AN A4, 45
R 2 AU
F B TR 7 229 B ST T 384 1 S <solution>.c/h. 5 T BB I BLAR 2 T 2341 1 S0 2 <solution
> hal.c/h. 1%50UH ] main.c CAEFE C ITH K FERELL K ISR HELE, FEAEH AL BIFE. <solution
>_settings.h XXHHEFEME T ZITHR T AR E .
St i%it, <solution> /& vienna.
<solution>_clatask.cla 3 /F & CLA AE555E Yo
Al DLl R A0 7RI H W A N main.cfg SCAFFT I powerSUITE Wi, powerSUITE T T AF %
<solution>_settings.h 1. %3452 i powerSUITE T A B T30 H 2w 3 (e — 0. I P ANE T30
B SCtE, RN ERAT 0 H B powerSUITE 4% & ¥ ik
Kit.xml 1 solution.js SCfFH1 powerSUITE 7ENEME A, ARV #HTE 8. XX 2 SC ARk 47 14T o] 5
HCER R 3 B H ek IE R I8 AT
22 FEF Vienna B4 HRAH C2000™ MCU [ =L)AL IE (PFC) B4 ik ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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[ETEATT

SATIHJGE, CCS WK ERIHE NS, wE 19 Firs.
B 19. T RIHE 75 R30S

Project Name
[Build Configuration]

Include File paths for different ¢
components in the project

<4——— v (= pfc3phvienna F2837x [Active - FLASH]

1:;? Binaries
(mil Includes

> | = device

| Device Support Files

(& FLASH
= libraries
(== SFRAData

* (= targetConfigs —————— Target Configuration for debugger connection

Digital Control Library Files {

[h| CLAmath.h
[8] DCL_PI_C4.asm
|8 DCL_PIL2.asm

> | f2837xd_flash_cpu_Ink.emd

SFRA Files { ;

{

Board & Device Specific Files with Drivers
for this solution

Solution Specific Files {

Graph Prop File for populating the Graphs in

\g] sfra_gui_scicomms_driverlib.c

ml sfra_gui_scicomms_driverlib.h

|€] vienna_clataskcla ——p CLA Files

[£] vienna_hal.c

1] vienna_hal h

€] vienna_maine ————————— Main Function of the C project, ISR framework
5] vienna_settingsh —————— Settings File generated

[£] vienna.c

|kl vienna.h
= graph1.graphProp

ccs |=| graph2.graphProp
= Kitxml » XML Files generated by powerSUITE page (Do Not Modify)
& mainclg [PowerSuite]  f——— powerSUITE GUI Page

] setupdebugenv_build1js

javaScript for populating the expressions window for > i setupdebugeny_build2js
%} setupdebugeny_build2 s

ifferent build level -
different build levels * % setupdebugenv_build4.js

] setupdebugenv_demao js
[Z] solutionjs ——— - Java Script File used by powerSUITE (Do Not Modify)

ZIH A NEREA PWM R A #8218 R W IR &5 B R, ZBIFEFRCA controlISR(), 78 A AT 15l
Fiyk. Bk 4h, IBF A0-A4 Fil BO-B4 5 6115, ML AT R, v g7 AN BSR4 %) it-H
FE R 84T 55 . R — N8 10kHZ HIFE tenkHZISR() LA TG, IFI84T — 655 B kS B e
BAFE% .

VTR P A A DAY AN B4 1% (INCR_BUILD) (1977 sCHEAT4H 21 . B85 2 e R AT AR AL R GETF R AT
it

« INCR_BUILD 1: JF¥fr
« INCR_BUILD 2: &R

» INCR_BUILD 3: 4] 4 R AT FL I 2%
« INCR_BUILD 4: M&HE. LS AP H A B
T VEGENE T XL RAR G . a0 SR ST R R AR, A OR NS T AT 58 AR A 1

23
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6.3 ZF C2000 MCU 1/ CLA K% CPU #1#;

PRI S (CLA) &—2 5T C2000 MCU Z 5| 8- Bt ab B 88 . R iZ P AL B 58, W LLAF: C28x
CPU .0 EEIE#EH] ISR BREL

THT CLA BT ISR, XFTF powerSUITE H 32 Frff k7%, B LLUEIT powerSUITE CFG TiTH_E /Y

TSRS ILIERE . powerSUITE fif vtk 7 2 A A 45 A 0 - Al 3 T 7 28 LR PR R AT 45 #1988 CLA

o ANEEHARIG, IR R AL BIEAS, BIECISPE CLA B¢ C28x Fizfr @itk FIH %

BoE, Al LURIEHL R T R .

CLA Thft T &2 MM AAE, #ltn, 7F F2837xD. F2837xS 1 F2807x |, CLA 7E455E I E) H

RIS IR LA RETNRE, XEWE LSRR . Kk, SZhr b HE8K—1 ISR #H# 2

CLA . 7F F28004x I, CLA ZH[LLHREFH CLATE G S5 . FIFZERE, LA ISR H

#H3 CLA k.

K T2 E S B

o F2837xD: CLA RS AFRE, KILHAER— ISR #1#2] CLA L. Hit, [CKEIRE ISR (Ff£i%
Bk 1L 50kHz MSiiRia T) #E#F] CLA L. C28x CPU _Lff) 50kHz ISR % /5 HI k£ 20% ff) CPU
WgE, TR ISR (10kHz), 28 K2) 4% 1) CPU %8 . Ft, & CPU FIFHZ N 24%. M i%
CLA %17, TTLA¥i% CPU ME &1L E 4%.

« F28004x/F2838xD: CLA L HirJLIHRE CLA LG B1E5% . FIHIZECE, TR ISR B EE 2L
F| CLA L. Kk, XIF F28004x/F2838xD, ##iil ISR (50kHz) FIA& M ISR (10kHZz) #5445 H1 %% % CLA
. 7E F28004x I, CPU FIHZFXIT 50kHz {E3 K214 40%, X1 10kHz fE¥ K28 8%. Kk, A&
CPU FIHZ KN 48%. FIH % CLA &, {EMAS ISR #EIEE] CLA L, RTLLE CPU f#kf# ke
0%.

AR CLA KB ZAEE, VI CLA SEEREOREEE LA B 8 RS 25 Tl o

24 %%‘ Vienna % #% H>RHH C2000™ MCU [ =Ly A% IE (PFC) 2% ZHCU271E-November 2016-Revised June 2019
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6.4 IZ{THIH

VE: SR SEBR L RRAE, AR IR BN R A 2R, #W, VIENNA_guiVbus_
Volts #/ fijft 4 guivVbus.

6.4.1 INCR_BUILD 1: JF¥&

TECRRA R, HEEHR A 5 0is 7 CRARIE S « 2 idd dutyPU_DC Ba it T . 1Z4E R

Uil =B E SO a R VAT YSS PWM WA IR BN 28 81T, TR PR A BEAR . ek, AT DAFEIZ AR RKG

FR AT RN RS H R BN A HE . P 20 HRR R TIZ AR B SR R . XY DA ISR 1B AT BT T AR

it FHAhERLIPLE controllSR 1217,

20. IRARE A 1 #=HlAEE: FHRIE
10 Khz ISR
] 1 + uty s
i DLOG_4CH i w2
: input_ptr1 output_ptr1 DBUFF1 :
| NPULPZ  output ptr2 DBUFF2| PWM
| input_ptr3| =57 alue | output_ptr3 DBUFF3!
| [ input_ptrd| pre_scalar | . 4 nirq DBUFF4i
| :
[} }
1 3 : +
| ] |21 ! iL1Meas T
[} . 5
: POWER_MEAS_SINE_ ! I.I'Lzsmaaz [ ] T T
: ANALYZER | Y
! -1/ | | viMeas, f@
P : 2Meas, —

i w0 : “I’3M:z = L L ¢ Vde
| | | sampleFreq i | Read i o T T i
: | | threshold acFreq : /;Eg | | | :
: : scale i i
----------------------------- ey =

6.4.1.1

W& BUILD 1 HI# kTR

1. AR50 A5 AT W E A .
FOERER B (K 16) .

2. powerSUITE ¥ & - fE 17 H 2L 17 #1453 T 1) powerSUITE G{[f] I
EFRTFHAERRA L .

INFEX R 2R BEII MR R TT 58, VB BT X AERERNE 0L {3 BN F B 2R 4R ADC B 240 TR E . $RETT
KA SEXHBUE DR . RATIZ I -

TH A R R BT T m e (HV) B X Tz AR, K = AR s rp ok
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6.4.1.2  AERRFINEINH
1. AR EIE 2K, RERE EMIH .
2. BRI I .
3. TEHHM YA ., Hi{RAE tragetconfigs T TR IEMH ) B ARBL B SCHF R E NG 20 (K119) .
4. )5, BiiET — i, XSRS IE. T CPU #344F, "RESER—ANE 1, WTRAIfEH ik
BHAT TR R CPU. fEABIH, EFCPUL,
5. SAJEIH ¥ B #AF L, R CCS WAL BN A A SORE . ARADKE7E B FE T UG ab 5 1k
6.4.1.3 wWEMHAHEG O
1. BAERMMEERE O PR E, % View — Scripting Console LAT T JIA I #] & X 15 HE. #£1%
PG L, SRETIR, MFqu$ﬁHI#%Wms%mmm@mvmm1pW$I# %

AR
aPIfE.

(x)= Variables 69" Expressions 2

Expression

(9= VIENNA_buildInfo

)= VIENNA_boardStatus

9= VIENNA_clearTrip

£9= VIENNA_dutyPU_DC

(= EPwm 1Regs. TZFLG

(= EPwm2Regs. TZFLG

(* EPwm3Regs. TZFLG

(9= VIENNA_guiVbus_Volts
(9= VIENNA_guiVbusPM_Volts
9= VIENNA_guiVbusMN_Volts
)= VIENNA_guiVrms1_Volts
()= VIENNA_guiVrms2_Volts
(9= VIENNA_guiVrms3_Volts
9= VIENNA_guilrms1_Amps
9= VIENNA_guilrms2_Amps
9= VIENNA_guilrms3_Amps
(9= VIENNA_guiPF1

()= VIENNA_guiPF2

()= VIENNA_guiPF3

o5 Add new expression

318 Registers

Type

enum VIENNA_BuildLevel_enum
enum VIENNA_boardStatus_enum
int

float

Register

Register

Register

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

HRR ARG R AN AR S IH R A E . s WA O e gk
WSALE D5 K 21 R,

K 21. AR 1 RIEAME

Value

BuildLevel_1_OpenLoop

boardStatus_NoFault
0

0.5

0x0004
0x0004
0x0004
3.16032982
0.910193861
2.24856186
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

IRHT 5L, Rk S 4% il

B0+ XRRPIrictep ~ = O

Address

0x0000800B@Data
0x0000800D@Data
0x00008006@Data
0x000080BA@Data

0x0000806E@Data
0x0000806C@Data
0x0000806A@Data
0x00008092@Data
0x00008094@Data
0x00008096@Data
0x0000808C@Data
0x0000808E@Data
0x00008090@Data
0x00008098@Data
0x0000809A@Data
0x0000809C@Data

26

JEF Vienna B A5 HRH C2000™ MCU ) =) KA IE (PFC) S i

it

ZHCU271E—November 2016—Revised June 2019

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO
IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated


http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn [EPEATT

2. ATLAIE I A E Y R B RIS IE AR R R . IR SR SR AERUR I 10kHZ FIFE . B3
Tools — Graph — DualTime, #A&J5 .7 Import 45 M5 H {411 graphl.GraphProp 3CfF. %3
R EREEEEG . &, HPaTUEAE, WE 22 s, BIEMAEE, $if OK. CCS ¥
RPANEE . X s EIE E ¥ Continuous Refresh. &7 L@ S A\ graph2.GraphProp U405
ZHEE.

22. ElRE
Graph Properties &

Property Value

4 Data Properties :
Acquisition Buffer £ 100 |
Dsp Data Type 32 bit floating point |
Index Increment 1
Interleaved Data Sc - false
Q_Value 0
Sampling Rate Hz 1
Start Address A &dBuffl
Start Address B &dBuff2
4 Display Properties
Auto Scale (Graph2 ™ true
Auto Scale (GraphB ¥ true
Axis Display “ true
Data Plot Style Line
Display Data Size 100
Grid Style Mo Grid
Magnitude Display Linear
L Time Display Unit sample
Use Dc Value For G - false
Use Dc Value For GI - false

|
|
| Export oK

6.4.1.4  {EHEAHTE

SEIN 7 B — BURFBR U7 L DIRE,  SUVFAE MCU 18471 B8 CCS WA 1o D REAME AT S IETTE AN HEREAR
PSR, i ELASE P 7 e 0% 5O S A A i 8 B R BOAEL, JF EL T 7 45 1 A 85 B AT 2 7 K 4 B OO R G5
M o

O PO )W o3\ W D0 ¥y A O 451w s L b A A SR AR

Enable Silicon Real-time Mode (service critical interrupts when halted, allow
debugger accesses while running)

2. AR o AN RAE. InSXRE, Nk YES PUS R SR, XSRRA A 1 (STL) hL
1 (DGBM fii) # &N 0. DGBM &R AEFRNL. 24 DGBM 1% E N O I, TR SIS ol 1%
16 B EHLALFE 2 LSE FriA A O .

6.4.1.5 BT (R 1D

1 misd P g,
2. AR, EMEERGER T guiVbus (VIENNA guiVbus_Volts, ZE#KAXE ) A&, mE
EEAL, WD )E LRI B S IER R E . BRAECIIEE R, &IURZEHATIE— 5

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 T Vienna #7788 H R C2000™ MCU [ =) # FH## IE (PFC) 5%1& 27
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fE.
o VER BITHIfEREE, (LS T
3. HI7E. BHAHIAZSHHE (M 0 5] 120vims L-N)

4. WUFHERN: #i{R guiVbus. guiVbusPM F1 guiVbusMN EoR IERIE. % 120Vrms L-NguiVbus
HMER 2T 320V,  H. guiVbusPM/MN FENE 73 il #2305 T 160V, ARBSIEAT IEsZ AT Uk, iz Asidhit
SR AR RMS 8. 157ER, guivrms1/2/3 FIEE L T4 E, B 120Vrms. Xt S2Bl 7 %) i
% B P P JBR I ) B

5. USIEHAURRL: EER, A TA MK, guilrms1/2/3 [ER T 0.92 8. th4h, LAEEE
LU IE IR . AR T, XA 23 R .

B 23. fAZ A 1. EomiiE i B E A E) Graphl.GraphProp #1 Graph2.GraphProp 3Cf#

B DualTimed -5 = HfrREb~e-sa Q| dEERE &S -E s
1500102 P "~ s —— ~—— - — "~
-~ ., - -, - .
0.000 \,\\‘- l‘_,,-' "\_\\ JH,-' \,‘\. './
" - ", L - -
-1.500x102 ~ ~____~ e
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
0 ] +10 +15 +20 25 «30 «35 40 45 #5350 #3533 =60 65 =70 +73 +80 =83 +50 95
sample
B DualTimeB -5 EtRnbs~ae-s e Q- sEEREI N
200010490 ~ oY
i N\ 7 \ / \\_
0.000 +— —_— — —— —— e, -
\.\ ."I N S A
S Nt
L T T T T T T T T T T
0 5 10 15 «20 25 30 35 40 45 +30 35 &0 65 T 75 BO B3 80 95
E
B DualTimea -6 &2 BltEa~a-ia Qe cEE%E 63~ L
2000004 1 A ™ N,
2 £
0.000 \ F; — — / —— S — - - —
A ,."l /

] +5 #10 #1520 +25 #30 +35 4D #4550 55  +60 65 470 475 +BD +B5 480 495

sample
B DualTimeB -6 [E_['E-‘E Brge® = gl \"G.' SRS R |
20001092 ~ Fal PN \
r -‘\ 4 LY I
0000 T f 4 ~, - E— R E—— —
. ! "._J" N
T T
1} 5 =10 15 =20 25 =30 £33 40 45 50 55 &0 65 70 75 80 85 80 95
sampl;

6. & 24 IR T N AR R A 3R
Bl 24. fRAZ ) 1: PWM BEIE L0 T B a3k IL1. IL2. IL3 1 V1 (120Vrms L-N)

1 100AF 2 1.008/ 1,004/ 2000W/ 0.0: 13.20%/ Auto

-

e e e, ey o e e, e -

A A A A A A A
W W ¥ W W w v L

7. TR, NTHRIE PWM E, ERBMARERESR, REERMAHEEREE.

8. WtE, fEREXMEF K dutyPU_DC % E N 0.5.

9. Nk, LA clearTrip 5 A 1 KiEH% PWM Bk .

10. AR KA N R H A N S OB SR pE T R4 . ln, 2% Vac 5 30Vrms B, 7EK S AT

28 ;;g;% Vienna #7745 H=fH C2000™ MCU #I =1 ZE K H L IE (PFC) %% ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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KEEH T, guiVbus #2100 84V; 18 PRI R, guiVbus ¥ T4 140V,

I, guiVbusPM/MN HH20 i T4\ H s f K fE
OE%W$%ﬁ%Wﬁ%ﬁT,%mA%E¢ﬂ1NWmsbNﬁ,wwmsﬁﬁﬁamvg
4i, guiVbusPM/MN ¥43 5l#:0 300V, Ff H DKL 2.8Vims. K RoRKiE

KA, Wi 25 FH AT

TNe WRIRFT A A EH R UER, B guiVrms1/2/3. guilrms1/2/3. guiPF1/2/3. W F{AsE 5K 25
BORIEA L, BB RN A — NI . & 26 HRoR T ORI

(x)= Variables 6" Expressions 7

Expression
()= VIENNA_buildinfo
(x)=VIENNA_boardStatus
()= VIENNA _clearTrip
()= VIENNA_dutyPU_DC
(* EPwm 1Regs.TZFLG
(* EPwm2Regs.TZFLG
(* EPwm3Regs.TZFLG
()= VIENNA_guiVbus_Volts

K 25. lRAZ A 1: BF

&1t7 Registers

Type

enum VIENNA_BuildLevel_enum
enum VIENNA_boardStatus_enum
int

float

Register

Register

Register

float

()= VIENNA_guiVbusPM_Volts  float
(9= VIENNA_guiVbusMN_Volts  float

(9= VIENNA_guiVrms1_Volts
(9= VIENNA_guiVrms2_Volts
(9= VIENNA_guiVrms3_Volts
(9=VIENNA_guilrms1_Amps
(9= VIENNA_guilrms2_Amps
(9= VIENNA_guilrms3_Amps
(9= VIENNA_guiPF1

()= VIENNA_guiPF2

(9= VIENNA_guiPF3

58 Add new expression

K 26. lAZH 1: 52N 0.5 KRSk IL1. L2, IL3 %u V1 (120Vrms L-N)

float
float
float
float
float
float
float
float
float

1 100AF 2 1.008/ 1,004/ 2000W/

Value

BuildLevel_1_OpenLoop

boardStatus_NoFault
0

0.5

0x0000
0x0000
0x0000
605.725525
302.624176
303.087067
118.821716
118.385071
119.269218
2.82392144
2.87367678
2.95258737
0.737567902
0.73864454
0.738593996

hERMERRIEANE
IR £ 3

Address

0x0000800B@Data
0x0000800D@Data
0x00008006@Data
0x000080BA@ Data

0x0000806E@Data
0x0000806C@Data
0x0000806A@Data
0x00008092@Data
0x00008094@Data
0x00008096@Data
0x0000808C@Data
0x0000808E@Data
0x00008090@Data
0x00008098@Data
0x0000809A@Data
0x0000809C@Data

o/ -’HJW T”“H ‘H”H

—-m-f--

'. ‘u

A

L)

_.'-' WV

12, ZREAAFAZ M EIGUE PWM K5 85 MR .

13. RN B R,

RIASER R RE R .
14, xpizA ke BRI aE A 1, e A R, RIIE L NI -

1. HRRT IR N DA K R T I

2. controllISR Fll tenkHzISR() A= % 1 AAS i A I A sl AP A T

3. PWM Kz 2 AT %

ISR BT [, W] B 5 AT A SR

15. PUAE AT DA A2 & O HL 281k alid gk
16. ESERBT, 524005 1k MCU BEHUTHIAB IR, ok, kA TRR LR el &4 () sUEm

LA BB A A i i, 2555
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— s e TR E N . e =, YL \& 1 .
E%ﬁ{—» b A FE RS . AR E R R fff MCU iR H SRR B fe)m, @y % MCU i
TEAL,
17. @it e b auh CHbs — ZALPrA) %P CCS k&1 .
I

6.4.2 INCR_BUILD 2: &R

FEWZER (BUILD 2) t, PRI GRS, W2l (M RmAMES: Gi F2 6] g it Xz
TR A R N T B R A L SR, DA RS AR R A b, an At 18 R iZRAETT LA
AL R AME R K 242 4, I HoT DU EC ) (P) F2 il R =5 P 0 re iRt R i . AT EAE.2 5 b3 1
LA B AR

iLIMeas—iL1Ref)*Gi_ GainKp + viMeas

duty1PU =(
vBusHalf Meas

(13)

30 %%‘ Vienna % #% H>RHH C2000™ MCU [ =Ly A% IE (PFC) 2% ZHCU271E-November 2016-Revised June 2019
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A 27w R 58 BOZ AR U A
B 27. fRAG) 2 R A R R
V1/2/3Meas
vRmsMeasAvg
." 1L1Ref,
1L2Ref,
& 1L3Ref,
10 Khz ISR Feedforward
Z Elements
vBusHalf
P oo —>®—> vBusMeas 0.5 Mea T
+ * + + Bus Voltage N ngZPUY
Feedft d ;
DLOG_4CH eedionvar duty3PU
input_ptr1 output_ptrl DBUFF1 | » AC Voltage
input_ptr2 ' output_ptr2 DBUFF2 > Feedforward vy
input_ptr3| __size output_ptr3 DBUFF3
input_ptr4 trig_value
P pre_scalar |output_ptr4 DBUFF4

POWER_MEAS_SINE
ANALYZER

T=1/f

ICTMeas,
iL2Meas,

viMeas,
v2Meas,

sampleFreq
threshold

6.4.2.1

W E BUILD 2 HIH kT

1. WAPRINS.1 5P TR B BT . 5201 B ARER BT HV B X T2 R R =R A R A v
PP, ik 16 TR,

2. powerSUITE W& : 7£51 HEDT #5 F I powerSUITE Tl b, %+ 14 HIFHES VR AR . 1R-AF

I -

v3M

vBusPMMeas
vBusMNMeas

Read
ADC
and
scale
to PU

I
1

Vdc

3. fELMIH KT N, K BRI KE I ORI — AR — COMPL — P) . IlfE

i Compensation Designer Bt (=
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6.4.2.2 BRI HEES

1. SRJEAME BT 24 DL IR B 2 A AL 5, powerSUITE TUTH H48 € T AHRIIKI S 8. 285 AT DABE L
PEB3E e, CABRORESUE (K PGB AT o AT DL I S A 2 B T4 Hh T 2 A% 38 o K P 39 2 A B AT AR L
PRSI FH v AN AR I B R i ReE e, W] 28 TR .

B 28. fi FIAME B THER 0 B TREA B B0 T

= ‘
ﬂf C2000 Compensation Designer GUL: Vienna Rectifier Current Loop l.‘=' | = P 2

Comp Number and Style PID Comp Coeff

: BO= 2.0000000

1 G

= AEL Ko |2 B1= 0.0000000

| savecomp | Ti |0.00018 82= 0.0000000

T e B3= 0.0000000

Plant Option [Modelled v Td |0 Al= 0.0000000

—_— A2= 0.0000000

| Browse SFRA Data | A3= 0.0000000

Show Graphs for : [] == plant [V| == QL V| == Comp  (Note X Axis is Frequency in Hz)

850

|
|
|
= | |
Ea0 | |
|
|
|

= e e e )

=
=]

h e g e

Phase in Degrees

-150 - ‘ \ ' |
e e e N

1 10 100 1000 10000

Stable Loop Bandwidth 3.9584 kHz Gain Margin 4.98 dB Phase Margin 37.80 Degrees ‘J‘F[wam

2. WHIBESRFAFEEORIG, HidiRF COMP. X2 AMEHE TRAF 215 H .

o TR WRUR MR T SOE R A ORI, WA SO VR A RIS SOR B A DRI R
TR T RIE I 2SI BRI T % .

3. RMAMEBTT 23R [ 2] powerSUITE T .
EE: RIERR P EEREN 2.0, ZEGSRIEEERERREK/DNBER OL B, Aid, ZiEnd
ﬁLﬁﬂ,mﬂE&ﬁm%%wiﬁ’A*WW%ﬁﬁﬁﬁ Rk, AT CATE AN SR A & 1 0 X
M A R 43 H B 2

32 g;g;% Vienna #7745 H=fH C2000™ MCU #I =1 ZE K H L IE (PFC) %% ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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6.4.2.3

2B AN H LUK 8 B 1 i

1. AmREIE AR, RIE Rl mAIH . KRN ERIH . #.i Run — Debug, KA 0. Xt

T CPU a3fF, FIRER Tos—AE 1, AT MEH R FEHAT IR 1 CPU. fEARGIH, Wk

;S:JPLUT’O SRIG T H B nE B2 b, IFH CCS M A B IRES . ARIDIEAE main FIFE 1IFF IR AL
2. EAE MM FRIEE D P INER, i 8id: View — Scripting Console LATIFREIA % b & X EHE. 7E1%
BG4 LA, i Open J VAT I H SCHEJE N 1) setupdebugenv_build2.js EiIJZIKi{ﬁFc\ R
FHR W 2 457 75 (R RS S ML & 11, BAab WL AT 1P ) Continuous Refresh #4 (%7), LARF%:
B ml A E . WAE DK 29 Bk,

(x)= Variables €9 Expressions %

Expression

()=
(%)=
(%)=
(x)=

VIENNA_buildinfo
VIENNA_boardStatus
VIENNA_clearTrip
VIENNA_dutyPU_DC

(= EPwm 1Regs. TZFLG
(* EPwm2Regs. TZFLG
(* EPwm3Regs. TZFLG

()=

(

=

(x

=

(x
(>

(%

= 8 S

(x

=

(x

=

(x

=

(]

=

(¢

=

(¢

=

VIENNA_guiVbus_Volts

= VIENNA_guiVbusPM_Volts
= VIENNA_guiVbusMN_Volts
=VIENNA_guiVrms1_Volts
=VIENNA_guiVrms2_Volts
=VIENNA_guiVrms3_Volts

= VIENNA_guilrms1_Amps
=VIENNA_guilrms2_Amps
=VIENNA_guilrms3_Amps
=VIENNA_guiPF1
=VIENNA_guiPF2
=VIENNA_guiPF3

58 Add new expression

3. DR BRI TR P I sy

29. FRASL R 2: FAA rfiER B R Ik AL
HE | X R O A ~

8147 Registers

Type

enum VIENNA_BuildLevel_enum
enum VIENNA_boardStatus_enum
int

float

Register

Register

Register

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

float

Value Address
BuildLevel_2_CurrentLoop 0x0000800B@Data
boardStatus_NoFault 0x0000800D@Data
0 0x00008006@Data
0.5 0x000080BA@Data
0x0004

0x0004

0x0004

3.25897002 0x0000806E@Data
0.98129648 0x0000806C@Data
2.28817868 0x0000806A@Data
0.0 0x00008092 @Data
0.0 0x00008094@Data
0.0 0x00008096@Data
0.0 0x0000808C@Data
0.0 0x0000808E@Data
0.0 0x00008090@Data
0.0 0x00008098@Data
0.0 0x0000809A@Data
0.0 0x0000809C@Data

T H S A
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6.42.4 BT AE (kA2
1 omind P s,
2. e DM R AT I PTE R . DRI, i AN SZ 0 F AN B T3 40Virms (60Hz).
3. HA R E K 30 AR,
Kl 30. A Zn 2: PWM BkIfIfE AL T s m3R IL1. IL2, IL3 A1 V1 (40Vrms L-N)

1 gluz/ SUbR/ sluzy F ULUs 13,208 Ruto

4. EEFERIE AR E P O iLRef AR E iRt 1T REREN 0.05.

5. @i clearTrip B EWE AN 1 KiGEREk .

6. — FLIEBRBEIR, whaE BN TEFEETZ B, IXUE IR AT R IEH . B mE 31 fis.
Bl 31, hAZ ) 2: HGRIAEE & 15 0L T 7S B As43R IL1L IL2. IL3 A1 V1 (40Vrms L-N)

1 Slozd IO ollzy A0V 11s 13.205¢ Auto

-

e e T T T T
T

7. guiVbus ¥4£IET 190V, Jf HAEAME AR BTG L T 0.6 %25 .
8. W H LM ILRef ¥EINZE 0.1, WELLHEA AN 266V, i NHMA N KL 1.2 %5,
9. BIfE, BN HEEZER KE 120Vrms. fEH R RN, B HCE 4 N\ IR AR R E 2

34 JEF Vienna B A5 HRH C2000™ MCU ) =) KA IE (PFC) S i ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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10. HEANFEE L 120Vrms, 25 iLRef, MIM{# guiVbus & 600V; X T8 & FKIMR &4, 10K R v T
iLRef = 0.165. HBIE¥UIE 32 FiR.

32. WRARY N 2. M A E LT BFR SR L1, IL2, IL3 AT V1 (120Vrms L-N)

1 Slozd IO ollzy 000 11s 13.205¢ Auto

-

VVVVVVV\/
VVVVVV VN

NN NN\ S
\J\/\/\J\f\/\f\/

11, HPAERMER P T — A B2, R R e v g 25 S iR ZE LA N E . B, THAEN RS
AT 25 R

12. SFRA £ RUE %4 B B4, Lﬁiﬁﬁﬁiﬁﬁmaﬂéhﬁuﬁrﬁ’]%ﬁ%ﬁ% 5 A] DABR AL 2 08 B B8 2 A0
iﬁ?ﬂifﬁumﬁ HIE4T SFRA, iEMFIHIZ T, SRJGHE cfg T T #d; SFRA EFr. SFRA GUI ¥4

13. 7£ SFRA GUI ik #F 8N IR, B4n, %+ F28379D, i&F“Floating Point”. .t Setup
Connection. 7E#LH & LR EGH E IR 5 SHED, SRS EBEAHM T COM Ui 1. Hidi OK. & [HF|
SFRA GUI, #AJ5 it Connect.
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14. SFRA GUI ¥ i&E4%5) 240, ILE T LU i Start Sweep J3 5 SFRA $#i. 582 SFRA 33t
T Lo ). AT LGS A SFRA GUI _F ¥k FE 5% LUk A 4% - 9 T T+ 957 UART 3 ) 88
1@ %Eﬁg) l‘ﬂ@%&?ﬂﬁmﬁiﬂo G, BER—DMUEHREKE, WK 33 FR. XU
% E ;% Am\I’_‘E Mo

K 33. 7L & A LIZ4TH SFRA
¥ SFRA GUI - X

Software Frequency Response Analyzer

Open Loop Magnitude (Decibels) Vs. Frequency (Hertz)

Fixed Point

Floating Point \/\"\!\
v
Start Sweep

[ FRA Settings |

1.000

Open Loop/Plant Mode Select

Open Loop v Open Loop Phase (Degrees) Vs. Frequency (Hertz)
Frequency Vectar Length: 100

Start Frequency

200.0000 Hz

Steps Per Decade
52

Maximum Frequency: 16.03 KHz _R\_\

-180-

Injection Amplitude : 1.000 10,000

0100
Frequency: Magnitude: Phase:

Save SFRA Data as CSV*

*If Unchecked Data Exported to Excel

Folg_cf: 3079.82 Hz Gain Margin: 12.27 dB Phase Margin: 75.41 Deg

i TEXAS Setup Connection Disconnect
M Connected INSTRUMENTS

AT ) )3 B P AR A7 AE SFRA F0dE SO I R I B STy, FHR3E SFRA 24T IR [A4T IR 8. it
A, R R B 25 A AR A FE B T AR RME GBS 34) .

& 34. BRI, OL MM S5E OL MM

Magnituds (dB)

If'huo (deg)

e
Frequency (Hz)

15. FkHsh CFG T I AM it 28", SRJEEENT GUI E 2k ik £ SFRA ##. %% W4
M2 A5 BoR G THAMERS, FFH AT TR0 BB T, AV 2548 7 Bl is 47 1)
SFRA H R/~ AK 35, W FEAEHZITHIRT— SFRA Z# 45K, WA /Al Llik# SFRAData.csv
%% (@it #ids Browse SFRA Data W W% 3CHF) o fESEMIZERIEIG, SR “fME&TH2%" LR R3] cfy
YA °

36 JEF Vienna B A5 HRH C2000™ MCU ) =) KA IE (PFC) S i ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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A L i 557, 27 % AW A
P 35. A2 2 1 52 42 A A e e 408 R AME T 2%
. . T— ’ L [ = s [
ﬂ‘ C2000 Compensation Designer GUL Vienna Rectifier Current Loop ==Ll 1 -
Comp Number and Style PID Comp Coeff
BO= 2.7000000
1 Ga ;
- o ko (21 81-= 0.0000000
| Savecomp | Ti |0.00018 B2= 0.0000000
i B3= 0.0000000
Plant Option |SFRA Data ~ | Td |0 Al= 0.0000000
— A2= 0.0000000
! | Browse SFRA Data | A3= 0.0000000
Show Graphs for : [ === plant [V] == gL [| == Comp  (Note X Axis is Frequency in Hz)
|
30 |
@20 :
[ 4
S 10 |
o
R e e e e e e e e e T e e e e e
= | | ‘
é"-lo | | |
| ‘
=20+ : |
-30 - !
1000 10000
150
w {
a ‘
2100 |
o |
a
£ 50
a0
F=
& 50
-100 -
1000 10000
Stable Loop Bandwidth 3.8179 kHz Gain Margin NA dB Phase Margin NA Degrees {,’Esxﬁwems

16. iZARAF AT AR R AME 8RBt o JERARALE SR, PO A — M S
17. Ef ARG aFik, WRmAZREEEEE, JFHME guivBus thfFE%,

18. ESEIHEA T, 52451k MCU HEHUTHIAB IR, B2k, @A TR LAk 124 (M) st

Hr — fEik (5108 . AR5 I8 b fd MCU B H SR B, )5, K MCU E AL ( » )e
19. it ¥ Terminate Debug Session (Target — Terminate all) 3¢ CCS 2% .

6.4.3  INCR_BUILD 3: & i EA LA 2%

FEAZA R, RN RSO, SMIRE IR G 1 (FF BUILD 2 Hritit) o JATEER
36 A TAMU R R AR . BAVE 7 EET PLRAMERS, JFlE A R LR EAT AL . 18] 36
BoR 1A AT

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 T Vienna #7788 H R C2000™ MCU [ =) # FH## IE (PFC) 5%1& 37
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Bl 36. fRAG 3 FEdbil B A5 A A 0] B A B R AT ) ER AR
vBusMeasAvg V1/2/3Meas
(3*vRmsMeasAvg) vRmsMeasAvg
: DCL_PI : l l
’ S Sy [ToRel
! 1LRef iLRef 1L2Ref,
> Gy ! ’A‘ [ LRel | "‘ 13!,
l l
] 1
Feedforward
.............. L R, W N Ll
: ] + + - Bus Voltage duty1PU,
i DLOG_4CH : 4 Feedforward || duty2PU,
= N duty3PU
: input_ptr1 output_ptr1 DBUFF1, + AC Voltage
| minput_ptr2 output_ptr2 DBUFF2 | > Feedforward
!4 input_ptr3 size | PWM
: T trig_value |outPut _ptr3 DBUFFB:
! input_pir4 ["pre_scalar |output_ptra DBUFF4!
! l
! |
: 3 : +
: ] |21 ! iL1Meas, "fg —
| . i_L2Meas, ||
| POWER_MEAS_SINE_ ! iL3Meas T T
: ANALYZER I YO
| T=1/f ' viMeas,
1 o t v2Meas, [ Y'Y & ®
! L £ . ! v3Meas . 1 l ¢ Vdc
: sampleFreq o : Read | | o T T i
o threshold | -acFreq ! AD(? i | ] !
. - an ! |
: : scale E i
""""""""""""""""" oPUl | =
Bl 37. FRAG ) 3 Fdbil B A5 A P ) B A B R AT i ) R AR
6.4.3.1 & BUILD 3 f##Fik I
1. HafrtnE 16 iR B . 520 m) BRI AT HV Lo X TR, =R F IR B v o s

. RSB B, iz*’éi‘%f’ﬁ?ﬁﬁ/f%% AT

FIHHR (& 16) .
FEITH LI N, L3 v i Al B B o

L. FERIGTBN Pl 4% Ctrl + S {RAEZ I, AR50t

“Compensation Designer"#%4i

EE{%E powerSUITE cfg ﬁﬁ¢fbﬁﬁ$ﬁd\f1ﬁﬁ’]iﬁﬁﬂ
;

BRI, BOVZ BB T A R AME AR

38
if

T Vienna & #% H R C2000™ MCU [ =) R K IE (PFC) S
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6.4.3.2 Wi HIEIPEEHMEES

1. SRJGAMER T 80K DU SR IR 2 5 (A AL JE 5, tnl&] 38 s . ol AKX Pl AM 28 3E T g, DASREUAT
TG R B AN AR L, FIRHEIC R, SRS % 552 THD 2 B EA XA R. #H, 15
PFC M HH, 1% 9 RFFIEREZ) 10HZ,

K 38. fF FHAME BT 2sT FEIREE Pl AME AL

ﬂ} C2000 Compensation Designer GUL: Vienna Rectifier Voltage Loop L= = X
Comp Number and Style Pole Zero Format K 04 Comp Coeff
2 DCL PI C1/C2/
= e If'j e fzo 0001 DCL_PLC1/C2/11 Coeff
| savecomp | B
T S— po Kp= 0.3999743
Flant Option {Modelled 4 ‘ Enter Zero Location in kHz Ki= 0.0001257
I Browse SERA Data | Control Freq 50 kHz
Show Graphs for : [V] == plant V] == oL [] == Comp  (Note X Axis is Frequency in Hz)
o { (
|
g | \
B | |
%D ____________ | — .__._..__.._.__....._......__._..__....__..._._...._....._‘.......__...
g ! \
$ 20 | [
g \
= | | |
il [ \
— > | |
1 10 100 1000 10000
W e
150 }
n |
@ 100
2 |
E‘ 50 |
52 :
% -50 _>‘<__ ; ! |
= |
& -100 ‘ ' ——
-150 | T
e e e e e e e e e e T e e B S e D e H=—==
! 10 100 1000 10000
Stable Loop Bandwidth 0.00928 kHz Gain Margin NA dB Phase Margin 94.03 Degrees ‘{P’fﬁmm

2. AMESVOHAT ARG, Bl fR7F COMP. XS B RAF 2T H .
o EE: WRRMRRTT SOE R A FIEFEIH . W ARG A SV AME A AT B . E R B S RAME
&, TR RIE R AIE R R T %
3. KHIAME I FFIR [E E] powerSUITE Ui, M Ctrl + S BT LR A7

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 T Vienna #3775 H 7 C2000™ MCU [ = #1125 K ## IE (PFC) 5%1& 39
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6.4.3.3  ARATINE T H LUK & & i
1. AHBEREBEIH AR, ARG EAIH . BRIERITUE . $id Run — Debug, XK H 3R 1. X
TR CPU #4F, mraes SR —NE M, A DEH R FEHAT IR 7 1 CPU. 7EAREIH, HEHF
19J|j:U1 G I E R IR AE -, JEH CCS IR B AR B RAS . ARIDHELE main FIFE 46 4k
2. BAEWAAIE LR E DR RinA &, iEHdr View — Scripting Console LAFT I IA 21 G 6HEHE . #£1%
BG4 LA, i Open WAL T I H SCHEJE N 1 setupdebugenv_build3.js Efﬂzl-‘iﬁ%\ R

FH R RGOTT 6 A NS B S IS MU . W M3 1 Continuous Refresh 4411 (97 ), LFFS:
EEE S,
VL E DA 39 R,

39. IRAE S 3: FikAME

(%)= Variables €9 Expressions % 3} Registers EE |+ XKW it =0
Expression Type Value Address

(9= VIENNA_buildinfo enum VIENNA_BuildLevel_enum  BuildLevel_3_VoltageAndCurrent.. 0x0000800B@Data
()= VIENNA_boardStatus enum VIENNA_boardStatus_enum boardStatus_NoFault 0x0000800D@Data
()= VIENNA_clearTrip int 0 0x00008006@Data
(9= VIENNA_dutyPU_DC float 0.5 0x000080BA@Data
L_é EPwm 1Regs. TZFLG Register 0x0004

L_'! EPwm2Regs. TZFLG Register 0x0004

(= EPwm3Regs. TZFLG Register 0x0004

(9= VIENNA_guiVbus_Volts float 3.29187846 0x0000806E@Data
(9= VIENNA_guiVbusPM_Volts  float 0.99284023 0x0000806C@Data
(9= VIENNA_guiVbusMN_Volts  float 2301121 0x0000806A@Data
(9= VIENNA_guiVrms1_Volts float 0.0 0x00008092@Data
(9= VIENNA_guiVrms2_Volts float 0.0 0x00008094@Data
9= VIENNA_guiVrms3_Volts float 0.0 0x00008096@Data
9= VIENNA_guilrms1_Amps float 0.0 0x0000808C@Data
9= VIENNA_guilrms2_Amps float 0.0 0x0000808E@Data
9= VIENNA_guilrms3_Amps float 0.0 0x00008090@Data
(9= VIENNA_guiPF1 float 0.0 0x00008098@Data
(9= VIENNA_guiPF2 float 0.0 0x0000809A@Data
()= VIENNA_guiPF3 float 0.0 0x0000809C@Data

5= Add new expresston

X2

3. IR bR AR K DA (A I {4 A P SE A

40 gg;% Vienna #7745 H=fH C2000™ MCU #I =1 ZE K H L IE (PFC) %% ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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[ETEATT

6434 i&

1. @k
2. BHAAZTREIE K ZE 120Vrms VL-N 8% 208Vrms VL-L (60Hz).

TS (A 3)

B sz A,

3. HiHEFEMEEN A & vBusRef BT E . ZEREN 1.32, EiZEiFTiZENNT 600V. K4
{58, {EZ M calculations.xls TA/E#%.
4. JEILE clearTrip B8R BN 1 RKIGHRBEW . R 5 82k R R K 4 600V,

5. AT LA EhEi ik E 0 d 1 vBusRef #1 vBusMeas R4 iF IR

B 40. FRASS 3. FARED
MO XKD st — =

(x)= Variables 69" Expressions i

Expression
(9= VIENNA_buildinfo
(9= VIENNA_boardStatus

2357 Registers

Type

£9=VIENNA _clearTrip

int

9= VIENNA_dutyPU_DC float
[ EPwm 1Regs. TZFLG Register
7 EPwm2Regs. TZFLG Register
= EPwm3Regs. TZFLG Register
9= VIENNA_guiVbus_Volts float
9= VIENNA_guiVbusPM_Volts  float
(9= VIENNA_guiVbusMN_Volts  float
9= VIENNA_guiVrms1_Volts float
9= VIENNA_guiVrms2_Volts float
(9= VIENNA_guiVrms3_Volts float
(9= VIENNA_guilrms1_Amps float
(9= VIENNA_guilrms2_Amps float
(9= VIENNA_guilrms3_Amps float
(9= VIENNA_guiPF1 float
(9= VIENNA_guiPF2 float
(9= VIENNA_guiPF3 float

52 Add new expression

6. SFRA SERAEIZE I AE A, I AR AT R IR BT A R as i 5 n] AR 5 1 0 2

EAAHAGEE . 84T SFRA, {80 Hig1T,

the

7. £ SFRA GUI B84 HOAH D% T

enum VIENNA_BuildLevel_enum
enum VIENNA_boardStatus_enum

Value

BuildLevel_3_VoltageAndCurrent...

boardStatus_NoFault
0

0.5

0x0000
0x0000
0x0000
599.988892
307.023956
292.949921
114306915
114.481934
115.054169
2.12317896
2.11955976
2.13835645
0.998870313
0.998827815
0.998848855

N

=17,

&l 40 FER.

Address

0x0000800B@Data
0x0000800D@Data
0x00008006@Data
0x000080BA@Data

0x0000806E@Data
0x0000806C@Data
0x0000806A@Data
0x00008092@Data
0x00008094@Data
0x00008096@Data
0x0000808C@Data
0x0000808E@Data
0x00008090@Data
0x00008098@Data
0x0000809A@Data
0x0000809C@Data

SRIGTE cfg Wi SFRA ElFr. SFRA GUI #43#

B, X+F F28379D, i%&FE“Floating Point”. #.i; Setup

Connection, #RJ57EHH & 0 A B ik 2 51 SR T HAEBAH N COM 3 1. #iidi OK. iR 1] F]
SFRA GUI, #Jf5Hd“Connect”,

ZHCU271E—-November 2016—Revised June 2019
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8. SFRA GUI i3 28F . PIAE T LB #id; Start Sweep JH5) SFRA 3. 525 %) SFRA T
BB, AT PUEN & SFRA GUI R HERE & AT &5 H R 15 i T 178 UART iGsh 5 (o
LED INJREDUR A2 . SElE, R —NMEEFHREME, WK 41 R R, Z8EIEH &
MBS R R E M.

A 41. A& HERE LIZ1TH SFRA

®3 SFRA GUI - X

Software Frequency Response Analyzer

Open Loop Magnitude (Decibels) Vs. Frequency (Hertz)

Fixed Point

Floating Point

Start Sweep

[ FRA Settings

10
Open Loop/Plant Mode Select
Open Loop ~ Open Loop Phase (Degrees) Vs. Frequency (Hertz)

Frequency Vector Length: 30

Start Frequency
2.0000 | Hz

Steps Pei Decade

M aximum Frequency: 0.02 KHz

-120-

Injection Amplitude
0030
Frequency: 2.00 Hz Magnitude: 9.32 dB Phase: -95.06 Deg
Save SFRA Data as CSV" - - -
*If Unchecked Data Exported to Excel f§ FOIO_cf 6.71 Hz Gain Margin: N/A Phase Margin: 91.89 Deg
i TeXAS Setup Connection Disconnect
M Connected INSTRUMENTS

P AR DRAT A SFRA B SCIF I R IIUH ST N, IFIRYE SFRA IZAT I [T _E I (] 3K o

42 gg;% Vienna #7745 H=fH C2000™ MCU #I =1 ZE K H L IE (PFC) %% ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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[ETEATT

TV R 13 S A48 S AAR AR FE Bl TREME, Wi 42 R,
K 42, BRI ARSI & LA

Magnituds (dB)

Modelled

Phass (deg)

Ll

9. FkHiil; CFG T A kM= TH28", SRJG4EFAT GUI RS2 R TIEFE SFRA #047. %3k 1543 F
B2 G BRI AME2E, W 43 TR . ZIR T RO AMEL . BRINIE N, AR S A
rwy‘u:ﬁm SFRA. R FTFEMH SFRA Z e T2 M55, WH 7] LLiE# SFRAData.csv 3

7+ GE

R BT M SFRA £ W Bz ) .

B 43. 5 U (0 52355 2T 1 FL R R i A 3

ﬂ? C2000 Compensation Designer GUL Vienna Rectifier Voltage Loop

=l |

SEE, KRBT R LR [ 1) cfg T .

Magnitude in dB

Phase in Degrees

Comp Number and Style

Pale Zero Format [ 0.4

Comp Coeff

DCL_PLC1/C2/11
£ L RO f,0 0.001 DCL_PLC1/C2/L1 Coeff
| savecomp i
- po!Y Kp= 03999749
Plant Option {SFRA Data vl Enter Zero Location in kHz Ki= 0.0001257
{ Browse SERA Data | Control Freq 50 kHz
Show Graphs for : [ = plant ¥] =— oL [#] =— Comp  (Note X Axis is Frequency in Hz)

Stable Loop Bandwidth 0.008 kHz Gain Margin NA dB Phase Margin 104.11 Degrees bmsmumms

10. IX AT PASGHIE HE R AMEE R B0

11. Ef R G afFil, HREAZREEEEE, JFHUWE guivBus tiFE%.

12, RS, 584fF 1k MCU TR AT PR, |2,

SR T B e s (U ) sqe

ZHCU271E—-November 2016—Revised June 2019
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b ¥ |
bR 21 s, sl bt 0 MOU IR SaM B, SR, 16 MCU S (&),
13, 5Bit it KLt 2 0E (AT — ZUEFTH) %H CCS ik &if.

[
6.4.4  INCR_BUILD 4: M& P HEA IS
FEZART, BBEBIE N =L R Gia1T, BRI I R R B 1 i B P R O T ELRS IR
i, FEERIZEA AN T A B TR S L0 5 1P AR, Wi 44 Hh TR, FEIZAERT, BT TR =
AMEBEN, XA DA B B 2T A
Bl 44, fRAG 0 4 bl Rl e . rRES F R R S R A E R
vBusMeasAvg V1/2/3Meas
(3*vRmsMeasAvg) vRmsMeasAvg |
e | 1
vBusRefSlewed |—'—>| — i <> <O 1L1Ref, :
' N i (X Q)] 112meh, i —
| ; [y ¢
! | !
:_______________; I
10 Kh Feedforward Elements
0 Khz ISR VBusHalr
Yo TTT TS T TT T T T T T T T T T T T Y I@I” Meas * Bus Voltage Feedforward Tty TPU
] I ,
! ! 1+ Tt Gs_Gainkp| |+ AC Voltage Feedforward [®] duy2PU,
: DLOG74CH i i S_Gainkp i oltage reediorwart duty3PU
. TR —
: input_ptr1 output_ptri DBUFF1 : : ! . gz:;dnlc—{: FCrYZ)?]?rIfC)"lQJr
1@ input_ptr2 output_ptr2 DBUFF2! ! ! + Boost Voltage PWM
. - - I S e ! Feedforward
| GEOREERUS " S'Zel output_ptr3 DBUFF3, q
) rig_value
: TP e pre_scalar | output_ptr4 DBUFF4: ¢ »
| l
+
i X ! 3PH
iL1Meas, AC —
: ! : iL2Meas, — I I B
[ POWER_MEAS_SINE_ ! iL3Meas ol "
| ANALYZER i Y Y
! T=1/f ' viMeas,
H A% t v2Meas, [— Y Y'Y\ L L 2 7.
! L £=q ' v3Meas . 1 il o Vde
i I I
: | | sampleFreq : Read i o | | ] i
! | | threshold | -acFred " ':Eg ! |
| | scale E i
""""""""""""""""""""" —[Ewvwe]-{ PV | | =
| pr N
1 1
1 1
1 1
1 o T
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
g 4
44 FEF Vienna B4 HRAH C2000™ MCU [ =L)AL IE (PFC) B4 ik ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019

it

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO
IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated


http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn [EPEATT

6.4.41 W BUILD 4 I LELET
1. RO BREERE, i 45 FRTR. SCARTRIARMLEL, — DN EERXHZ, S A EERD ER AL

FL 2 )
Kl 45. A g 4 B E
Current
Probe Differential
iL1 VLA VbusP Voltage Probe

2 7Y
VbusM | VbusPM

Y Vbus

VbusN VbusMN
A A4

iL2 VLIN VL2

iL3 VL3

VN VN’
A 4

Differential  Earth
Voltage Probe

Three Phase
Power Meter can be
connected in between J1
and the load to measure
THD and Power

12-V DC, 1-A
Power Supply

2. fEIUHETT BT ) powerSUITE Ui, W% & AT HE DA 2L BB 28T 72 B o
3. RAFIZIUM .

ZHCU271E—November 2016 —Revised June 2019 ZEF Vienna #7i #% H 2K C2000™ MCU [ =#HTh 3 K50k IE (PFC) %%%zi 45
T

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO
IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated



http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

13 TEXAS
INSTRUMENTS
[EHENTT www.ti.com.cn
6.4.4.2  AERATINE I H DL 3% & i

1. B, AR SIH AR, N5 R EAUTH . R ERIH . $iil Run — Debug; XK R sl &

o XFFXCPU #3fF, AIREX s — a1, W DEH Pk AT IR T # 1 CPU. ARG, k3%
;SZJFLUTO RJE T R ElgsF b, JF B CCS AL B AN BEEEIRAS . AU AEAE main FIFE 1T iR 4k

2. BAEMAMEEERE O hRinA &, iEHdr View — Scripting Console LA I IA i G SHEHE . #E1%

3.

(x)= Variables 6" Expressions >

Expression

(x)=VIENNA_buildinfo

()= VIENNA_boardStatus

()= VIENNA_clearTrip

()= VIENNA_dutyPU_DC

[* EPwm 1Regs.TZFLG
[ EPwm2Regs. TZFLG
[* EPwm3Regs. TZFLG

(9= VIENNA_guiVbus_Volts

(9= VIENNA_guiVbusPM_Volts
(9= VIENNA_guiVbusMN_Volts
(9=VIENNA_guiVrms1_Volts
(9=VIENNA_guiVrms2_Volts
(9=VIENNA_guiVrms3_Volts
(9=VIENNA_guilrms1_Amps
()= VIENNA_guilrms2_Amps
()= VIENNA_guilrms3_Amps

(9=VIENNA_guiPF1
()= VIENNA_guiPF2
()= VIENNA_guiPF3

57 Add new expression

i1b7 Registers

Type
enum V
enum V
int

float
Register
Register
Register
float
float
float
float
float
float
float
float
float
float
float
float

A bR B AR KT T RAE R bR F

K 46. iRAZ A 4. Rix=ALE

BHIG A EAA, T IR AT 0 H S E setupdebugenv_build4.js WA S . % R

AR R G0 F T (AR A R 70 WA o ek WA WL 10 R (RS L (57 ), el B i s S e [
fH. WAE I 46 F TR,

HE |+ RFE Ao —= O
Value Address
IENNA_BuildLevel_enum  BuildLevel_4_BalanceVoltageAnd... 0x0000800B@Data
IENNA_boardStatus_enum boardStatus_MNoFault 0x0000800D@Data
0 0x00008006@Data
0.5 0x000080BA@Data
0x0004
0x0004
0x0004
4.04973888 0x0000806E@Data
1.6541611 0x0000806C@Data
239603233 0x0000806A@Data
0.0 0x00008092@Data
0.0 0x00008094@Data
0.0 0x00008096@Data
0.0 0x0000808C@Data
0.0 0x0000808E@Data
0.0 0x00008090@ Data
0.0 0x00008098@Data
0.0 0x0000809A@Data
0.0 0x0000809C@Data

¥ AR PSR AR

46
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6.4.4.3 BT (RE4)
1. JEREEATHHE
P EE NS K2 120Vrms VL-L F1 208Vrms VL-L (60Hz). ¥ LA#EET 0.7 B PF M TH B3
W, WK 47 R,

Bl 47 WA 4: PWM BIF5 AL T B~ #8438 IL1. IL2, IL3 1 V1 (120Vrms L-N)

1 s00%/ ﬁﬂ.'.:-‘ 1ﬂ ! 20000 0.0s I‘?"ﬂ hn'

-

MMM MM My MM

1 A A A A A 1 " AR
rr.\-__f 'uln = ) J'\ _\..-'-_-_. W _\‘,\‘—' W _\.ﬁ‘.._lﬁ W _'\.'-'\.'—r J _‘\'..'\;_"A v _\-_.-\_-_. -

3. R EiEidA B vBusRef W E N 1.32, %I HiZEXT N T 600V,
4. @M clearTrip BES A 1 K33 PFC #1F.
5. HPRARIAEE W FE IETZ B, PRI T 0.99, THD ¥ K%M 2.5%. ik asisii & 48 s,

B 48. AL 4: 4 PFC AT FI7REE8RH3R IL1. IL2. IL3 AT V1 (120Vrms L-N)

1 500%/ 2 GO0DX/ sooz¢ 2000W/ 0.0: 13.20%/ Auto

AAANANAANN

N AN AN A AN A/
Vv V OV WV WV WV V

6. ?/EE'QEEEE&J%{?§U$@L Bl guiVbusPM A1 guiVbusMN JL-F /2 FHSE), IX 3 B 3R ~F- g4z il 4% 1E
T

7. SFRA SERRAEZA BRI H A, JEI AR AT IR OR IS BETT (9 RM2 & 7577 DLSR AL AL 08 138 25 48
i%ﬂifﬁumﬁ Tiz4T SFRA, ERFFIHIEAT, SRIGTE cfg WA ¥di SFRA Etr. SFRA GUI #3#

8. £ SFRA GUI Lk #E28F AN LI, i, X}T F28379D, ##%“Floating Point”. #.ii“Setup
Connection”, #& 5 73 H & 11 AR B i 32 51 SE T B BRAHN 1) COM Ui [, SR )5 B OK.
IR [A %) SFRA GUI, #RJ5 #.ifi Connect.
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6.4.5

9. SFRA GUI i3 23F . PIAE T LB #ds Start Sweep JH5) SFRA 3. 525 %) SFRA T
B LIRS ] . AT DUEN & F SFRA GUI B RGHERE 46 LS & 4% #) K15 1 H T-H8 78 UART &3 #5 (0
LED INJREDUOR A SElE, BER—NMEEFHREME, WK 49 FiR. ZE0EHE Bk
(EETH Y < Yref iU

K 49. 76 F7 B R IR _EIZ4T ) SFRA

K SFRA GUI [ ™=
Software Frequen(:y Response Analy:

Open Loop Magnitude (Decibels) Vs. Frequency (Hertz)

Fixed Point
3) Floating Point

\‘\N

FRA Settings | 10

Open Loop/Plant Mode Selec
Open Loop - Open Loop Phase (Degrees) Vs. Frequency (Hertz)

180
120
60

Franuency Vactor 30

Start Frequency
20000

SlepsF’erD;cade -BE - [ \ I \

120 -
Maximum 0.02 KHz 80 -1507 [ ) .

Injection Amplitude 10 100
0030

Frequency: 4.00 Hz Magnitude: -3.51 dB Phase: -73.17 Deg

[ save SFRA Data as CSV*
*[f Unchecked Data Exported tofj| Bandwidth: 3.37 Hz Gain Margin: 12.90 dB Phase Margin: 104.61 C

i3 TEXAS [ sewp | [ Disconnec |
M Connected INSTRUMENTS

10. P BRIT NG 25l A2 i Gs_GainKp AT, I H AT LAAE BW AT . Ak, 01
W, AT T AMI R 3AHE, { 1 & 2Hz e 1.

11, ESERHREE, 5EiE 1k MCU HERITFIAPIR. B4, @A TR Lf el 58 (2 ) S

b — (1 (s, RS D 5 MU Bt U, 15 MCU S (&),
12, @i s &b il & CHBF — ZAbPrf) 7F CCS ik &if.

RIE HTTP GUI TUEAI LLR M3 (fX F2838x) MidlFndz41] Vienna i 25,

AER NG5 A A LUK N S RERT Vienna 3 as o 5T DRIl B T B DY/ &4 e, TR
WA fyd ) /] S FH T INCR_BUILD 3 AT INCR_BUILD 4. A#B7r il d 3778 INCR_BUILD 4 JEfil |

48
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6.451 RHHEHE

& 50. Vienna PFC FlLLA WAL E

C28X CM
LJ
Eth t »
i . H?I['rllli * » PC + Browser
Server

Parameter Monitoring Flow
Control Command Flow

BEIRAL S PR B TR, Wil 50 TR . ESEUREAET, 72 HTTP GUI T b W F B s — A HLi
HLE TR R $ . a2 A, fd B ERM G 42155 (a3h PEC - cleartrip) RI{E GUI T %
B, JH##l Vienna s,

6.45.2 iR E
& 51. Vienna PFC F1 L P )i B B

Ethernet Cable

USB Cable

4 Kl 51

1. XM EEILAHERN: CCS fE PC1l LigfT. PC2 il GUI HTTP Tz PFC.

2. WfRREMRX B S INCR_BUILD 4 AH[E. f# LUK 450K PC2 @ H#: 2 TMDSCNCD28388D #4 il K 1k
A J4 (BURMIZERESS — RJ4A5 RS

3. ¥ PC2 M B SN A HFAS IP, JREEEAS IP HubklC & sk 192.168.0.7 (fk F2838x IP il
192.168.0.4 #MYATAT bk AT

6.45.3 A

1. PUTH 6.4.4.1 FiE9E 1~3
2. #IFF“vienna_settings.h”, ¥ & M\ “#define ETHERNET_DEMO ETHERNET_DISABLED” ¥ { A"#
define ETHERNET_DEMO ETHERNET_ENABLED”. H.ii“fRf7". XA, GUI T nl @it PLK M K i%
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mAET. GER: WHRARMHCURMIEIERE S INCR_BUILD 4, AEEICH K EHSCA R E)
3. HUTH 6.4.4.2 Tifrb I8 1~2

8.

9.

R CM WZIEH enet_lwip_cm.out IN#ZE CM W . enet_lwip_cm.out fi7F 3443 c2000ware-
digital-power-sdk\solutions\tidm_1000\f2838x\enet_Iwlp_cm\examples\enet_Iwip\cm\ccs\Flash . ¥+
B AEWH L enet_lwip_cm.out XX, SR, WA P AREHE Y, B4R EAE CCS HERMFT I H
(c2000ware-digital-power-sdk\solutions\tidm_1000\f2838x\enet_Iwlp_cm\examples\enet_lwip), 1 H.7F&
2% driverlib (c2000ware-digital-power-sdk\c2000ware\driverlib\f2838x\driverlib_cm) ¥ In 2 3 H & Hidw
o

A AR (TI) XDS100v2 USB ik Probe_0/C28xx_CPUL1"Jf H.i7iz T

. BTN LSS (T1) XDS100v2 USB ik Probe_0/C28xx_CPU1 " #ififz 1k

T AR BT AE K TR 44 B3 B P A e R
B EE M A (TI) XDS100v2 USB ik Probe_0/C28xx_CPUL"JH. iz T
FefE A A (T1) XDS100v2 USB i Probe_0/Cortex_M4_0"Jf #7217

10. 7€ PC2 LT Web /¥ 2% (Chrome/IE), ¥ TMDSCNCD28388D il Ki%# % PC2 H# A

192.168.0.4. BEBLFER|ZLE 52 #) GUI T .
A 52. TIDM-1000 fJEAKR GUI T H

@ http://192.168.0.4/ ,O v O \;3 IwIP - Interactive Example

% TIDM-1000

PFC Parameters

Reference VBus [1.32 }

Clear Trip1 |

PFC Application Parameters

Irwms1 Irms2 IRMs3
VrmMst Vras2 VRns3
PF, PF, PF3
VBUSMN VBUSeMm VBUS

‘ Refresh || Query Parameters ‘

11, Z#k s A I 2 120V, RERENE DG S8, i ail 28, K5 B miEr B R T E

BoRZ R GUI T K 53 RLRR A S8 KXl 5REXE D s BUET L. Btk GUI
BRI A SRR . EHOPBORSEREAIERT, AT TP

50 JEF Vienna B A5 HRH C2000™ MCU ) =) KA IE (PFC) S i ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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[ETEATT

& 53. 53 PFC B LA M GUI T THE

2 nitp://192.168.0.4/

@ IwlP - Interactive Example

TIDM-1000

PFC Parameters

Reference VBus \1.32

Clear Trip|1

PFC Application Parameters

Trms: 0.8757094 |Irms2 0.8912065 |Irms3| 0.9614625
VruMs1 117.6759 | VRums2 117.6889 [ VRmss 118.2417
PF, 0.6530856 |PF» 0.6569912 | PF; 0.6575206
VBUSMN 154.364 VBUSpm 154.1196 | VBUS 308.4836

| Refresh H Query Parameters I

12. BAE, NS Vbus"Etr L1 1.32, H“Clear Trip"tiJy 1. BAdi“S #4450, Jo5h PFC. BAdi“#rify

ZH, SRE R AE M T B RR S WR—VIER, AR IE 54 B ITA S

ZHCU271E—-November 2016—Revised June 2019

ZET Vienna #7858 H % C2000™ MCU 9= 11 % F## iF (PFC) 2%%15 51
T

TIDUCJO — http://www-s.ti.com/sc/techlit/ TIDUCJO

IR © 2016-2019, Texas Instruments Incorporated


http://www.ti.com.cn
http://www-s.ti.com/sc/techlit/TIDUCJ0.pdf

[EEATT

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

K 54. 53 PFC JEHILLK M GUI T THE

2 nitp//192.168.0.4/

,o ~ o @ IwIP - Interactive Example

%3 TIDM-1000

PFC Parameters

Reference VBus ‘ 1.32

Clear Tripl1

PFC Application Parameters

TRMS1 2.049589 |Ipums> 2.044611 |Ipmss| 2.048757
VRMSI 118.0461 | Vrus 118.1057 |Vmus3| 118.6709
PF, 0.9986359 |PF, 0.9986808 |PF; 0.9987072
VBUSMy| 292.0361 |VBUSpm| 307.2386 |VBUS| 599.2747

| Refresh H Query Parameters |

13. Ffa— RS Vbus"H U 1 R SR, it RS PRI 450V . Ws AR N T 1.32

H“22% Vbus”,

52
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6.4.6

T CLA BT

AR TT R T HE T CLA B4R AL T, nT LLE T powerSUITE main.cfg LT 300 H &30 F #F HiAE

KRG FZIET . X FARPTRRAGIEDT, B iEFHET CLA &B817.

vE: SFRA FEARTEE CLA, HILTEfEA CLA B JEiEIZ1T SFRA.
A CLA B AEH DLOG, KLAEM A CLA B Ediic B ARIEH .

FHOEDE, WAR CFG XXFHENRFDH . EHRIFE, PITR I RRmIFES N ARG Ard 5
7%,
HEeKE—1 ISR #1733 CLA L, EBEAARBRT 84 (FlinstF F2837x, CLA X ZHFAT#RER CLA 1

%) o BRI, Wi powerSUITE TN A HE, NSWREERA ISR ##3) CLA . 7£1% TID #,
#& 50kHz ISR. X} F28004x #ll F2838x Z528f}:, CLA ] LLRE CLA (55K G 6115 . BRINIEI

N, 50kHz ##il ISR A1 10kHz #:1] ISR #E EIZE] CLA b, BB FEMER, FAPAELE CLA Figt

10kHz ISR, #B4 solutions-settings.h SCAFH I 3820 S it 7 A DG IR T

#iT VIENNA_CONTROL_RUNNING_ON== CLA_CORE

#define VIENNA_INSTRUMENTATION_ISR_RUNNING_ON CLA CORE
#else

#define VIENNA_INSTRUMENTATION_ISR_RUNNING_ON C28x_CORE
#endif

X

17
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7 WA 25 R
7.1 208V L-L %A (60Hz). 600V E 7% H Il 4
711 B
K 55 5 oR TR RIESFEY], Hd AN =4 208Vrms VL-L It B S 2 i 2 7E 600V, MEH
612W.

55. 208V XN 600V Eii A 612W 73 T PFC #:4E R 3

1 S00%/ 2 G500%/ 500z ." 200V 246.06 14B 0%/ Stop
Wu’#‘ﬂ'ﬂ.ﬂ,"%\lnum'tll““J“‘“"L“”“”.'”“'”““lm“‘”“"”
L """""'I'M'muml||riuil|un11|n1Tr-1fru|rin||'||ll1|rl11r

,“J,. T S L

AL m “““ 4|I IIlIlIU,l

!1Trn Ty .'|'| 1]
IR T T T T T

712  FasKxt
K 56 f1E 57 45 ER T 612W Fil 1364W A A 513 &4 R e i e

K 56. faZs 208V AZZHHIN, 600V HitkH, 612W, iTHD 2.5%

1 B00x' 7 SO0%/ H00/ 2008 005 T A00s/ At

54 ;;g;% Vienna #7745 H=fH C2000™ MCU #I =1 ZE K H L IE (PFC) %% ZHCU271E—-November 2016 —Revised June 2019
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INSTRUMENTS
www.ti.com.cn WA 4 SR
& 57. fa7s 208V AZPRMIAN, 600V HifHiH, 1364W, iTHD 0.96%
1 LOOAY 10087 1 O0AS 200N 0.0z L H] Buto
o /\/-\/\/\/
* 4 HIHT 208V i 600V BN, 1Z W THE SRS TR VRGN 4
+ 4. 208V THHAN - 600V E i H SRR TR E T BRI S R
Vbus_PM | Vbus_MN | VoutTotal 5| R4l lout Pout ES THD% PF

297.85 300.5 598.35 74 0.117 70.00695 0.946039865 23.20% 0.8263
298.58 300 598.58 124.4 0.2 119.716 0.962347267 17% 0.9206
299.12 299.8 598.92 245.1 0.4 239.568 0.977429621 8.09% 0.9777
299.78 299 598.78 481.3 0.788 471.83864 0.980342074 3% 0.994
299.52 299.6 599.12 623.7 1.022 612.30064 0.981723008 2.54% 0.9964
299.66 299.4 599.06 858.8 1.405 841.6793 0.980064392 1.71% 0.998
299.84 299.1 598.94 1001.6 1.637 980.46478 0.978898542 1.52% 0.9984
299.3 299.82 599.12 1150.6 1.878 1125.14736 0.977878811 1.22% 0.9988
300.13 298.8 598.93 1399.7 2.278 1364.36254 0.974753547 0.96% 0.999

58 RN T AEIX BEMIR 461 T 22 i I RCR Bdis
& 58. 208V A AR 600V B H TRz

0.985
0.980
0.975
0.970
0.965

Efficiency

0.960
0.955
0.950
0.945
0.940

——

500

1000

Power Output (W)

1500
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59 IR [ EIX SRS T 245 1 THD ¥

59. 208V i A\l 600V HifkHH T THD
25%

20% \\
15%

10% \\
5%

A%

THD
/

\Q\.Hﬁﬂ

0 500 1000 1500
Power Output (W)

K 60 Son T AR LI T 21 PR Hidls .

60. 208V A AR 600V HiHH TH PF
1.2

1.0 7S *

0.6

*
*

PF

0.4

0.2

0.0

0 500 1000 1500
Power Output (W)
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K 61 &7 T 7E 208Vrms N 600V By A 1.2kW 5 5AE T 84T I FE I8 % 100 FBL VB 20 BT D 4 o
K 61. 7F 208V M AN. 600V EHIH . 1.2kW HER&AE T S 47 % s 0 I AT AU 4

AWA @ WT500 Power iz

Scaling: LineFilt:¥ NULL:  YOKOGAWA
Average:® FreqFilt:® CF:3

11 [AT hdflz]
60.002 Hz

120.11 ¥
3.8490 A
0.4621kW
0.4623kVA

0.9996
G1.56 °

Uthd1 0.157 #

Tthd1 1.005 #
Pthd1l 0.000 #

Eracel® 175

[APAGES] 1-2 | Timer

Update 36(500msec)

04‘_—_—-———‘

-\) e e o
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PFC Zz il & — A ulERBE S\ o e (1 A DU FRLIAER B, DB — Al A 4 i DR 1 R LU0 A P I PR b
MBS . D, HURIRE S 5 IR A R PR O, BT DAL Z0Hs R 3R e 1 A R AT 98 (R

10Hz) , DASKBLH GBI ZhR N8 18 B P BE S AEBRAS 26 AF T LR A s AR o, 1S B 62 A
63,

Bl 62. NEA AL IR B kW BERS SR AF T B s i b
{ 5009/ 2 5008/ 3 5009/ ¢4 11502 116.0%/

Ll

Stop

DC Bus Voltage
105V Overshoot on 600V Bus

',ll.“',|.|.“‘“I”H.“l'.H“'.Hf‘”,l, it
I'..' I.II...'.. HILILIN II.Illi:L..III !.Irl,'ll.lfll.'..i.:ll. ""l'llll||||II"*II'I*"““.'I.II‘.!*‘
AT

Step Load Change: 1.153kW to 140W

A

s

K 63. AN EA AL A RIRBEIT 1kW BEESF AT T B S T of
1 500% 2 HUU%/ 3 HOUS/ ¢ 1150z 1160¥

o

Stop

Vac 120Vrms

current ,t”.”.".J.“.l,l,i-m,lli.”“_i'“l,”.“-'.lll.‘-k‘

TEETREIR T
Step Load Change: 140W to 1.153kW

9T O LR AR RN R L SR AR, S T AR e R R A B, Wi 64 B
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K 64. HARMDRERARLE M i 2

Mote the value is slewed to
Kp the new Kp gain to avoid any

sudden changes abs(yref - Vidok)<E2

! > Abs Voltage Emor
Abs(Vref-vfdbk) abs(Vref - Vidbk)=E1

|
I T
E2 E1

ZARZ A R IRE P AN T AR, DU G e e s AU e B R AR . SRS, e TR
o, LB SRR RIRAEML . 1 65 MK 66 o | BA AR iR 5 00 T IS5 R, SARA AR
TERHITEOUALE, 3 pp o i R 25 AR

65. BA AR LRI BE T 1kW BRRS 2 F T i L e b
1 500%/ 2 500%/ 3 500% ¢ 11502 116.0%/ Stop

e

by

¢ 34:5V Overshoot on 600V Bus L

DC Bus Voltage

I step Load Change 1.153kW to 140W
A VYAV AW

WO Current
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